De sancto

Jacobo apostolo

penditur. et pater sanctū iacobum merens pgre-
ditur. Igitur post xxxvi. dies rediēs. et ad corpus
filij diuertēs. sup cū lamētābiles voces pmebat.
Et ecce fili⁹ suspensus p solari cepit ipsum dicēs.
Dulcissime pater ne fleueris qz nunq̄ michi sic be-
ne fuit: qm̄ bucusqz sanct⁹ iacobus me sustērat et
celesti dulcedine refocillat. Qd̄ pater audiens ad
vrbem cucurrit. et veniētes ppli filijū peregrini in
colūmē dep osuerūt. et hospitē suspēderūt. **R**e-
fert hugo de sācto victore: qz cū dā peregrino ad
sanctū iacobū pergēti: diabol⁹ in specie sancti iā-
cobi apparuit. et de miseria p̄ntis vite plura p̄ me
morans: felicē se esse si ob bonorē suū se necaret
asseruit. Qui mox gladiū arripuit et p̄tin⁹ seipm̄
occidit. Et cū ille in domo cur⁹ hospitatus fuerat
suspect⁹ haberet et mozi plurimū tormdaret. con-
tinuo qui mortu⁹ fuerat reuixit. asserēs qz dum de
mon qui morte suaferat ad supplicia ipm̄ duxiss:
beat⁹ iacobus mox occurrit: et creptū ad thronū
iudicis deduxit. et accusantib⁹ demonibus: vt vite
restituere obtinuit. **Q**uidā iuuenis de terrī
tozio lugdunē. vt narrat hugo abbas clunacē.
qui ad sanctū iacobum frequēter cum deuotione
magna ire solebat. quadam vice dum illuc ten-
dere veller. nocte illa in fornicationem lapsus est.
Pergenti igit nocte quadā diabol⁹ in specie san-
cti iacobi apparuit dicēs. Nosti qui sum. Negati
illi dixit diabolus. Ego sum iacob⁹ ap̄ls que in
gulis annis visitare p̄sueuisti. Scias qz multū de
deuotione tua gaudebā s̄ nup̄ de domo tua egre-
diens in fornicationem incidisti. et nō p̄fessus ad
me accedere p̄sumpsti quasi tua pegrinatio deo
et michi placere possit. Non sic expeat sed q̄cunqz
ad me pegrinādo venire desiderat. p̄t̄ p̄tā sua
p̄ p̄fessionē debet p̄dēre et post pegrinādo eadē
cōmissa punire. Et his dictis demō euauit. Tūc
iuuenis anxiat⁹ domū suā redire et p̄tā sua p̄fite-
ri. deinde iter reincepe disponebat. Et ecce diabo-
lus apparēs iterū in specie apli hoc oīno dilua-
sit. asserēs qz peccatū illud nullo modo sibi remit-
teret. nisi p̄t̄ genitalia sibi mēbra secaret bea-
tio: aut foret si se veller occidere. et p̄ ei⁹ nomine
martir esse. Iuuenis igit nocte socijs dormiētib⁹
gladiū accipiēs genitalia sibi p̄scidit. Deinde eodē
cultro se p̄ ventrē transfixit. Exp̄gefacti socij
beati dētes. et plurimū formidātes. p̄tinus aufu-
gerunt. ne suspecti de homicidio haberētur. Verū
cū fouca ei pararetur q̄ fuerat defunct⁹ reuixit. et
cunctis fugiētibus et stupētib⁹ que sibi acciderāt
enarrauit dicēs. Cum me ad suggestiōnē demo-